平成 30年 6月 15日

いわて医療機器事業化研究会会員 各位

いわて医療機器事業化研究会

共同代表 共立医科器械㈱ 代表取締役 餘目 正敏

㈱東光舎    代表取締役 井上 研司

                        谷村電気精機㈱ 代表取締役 谷村 康弘

平成 30年度いわて医療機器事業化研究会総会及び

平成 30年度 第 1回「いわて医療機器事業化研究会」の開催について（ご案内）

いわて医療機器事業化研究会の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記研究会を下記により開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成 30年 7月 11日（水） 14:00～17:00

２ 場所 ホテル東日本盛岡（盛岡市大通３丁目３－１８） 2階 末広の間

３ 内容

14：00～14：50 総会

15：00～17：00 研究会

（研究会での講演内容）

〇「「医工連携 2.0」中小企業の連携による医療機器ビジネス確立に向けて」

       株式会社ナノ・グレインズ 医療事業本部 本部長

       SESSA 中小企業医療機器開発ネットワーク 代表幹事 鈴木啓太 様

〇「SESSAにおける㈱ミクロ発條の取り組み」

株式会社ミクロ発條 代表取締役社長 小島拓也 様

17：15～19：00 交流会（会費：4,000円）

４ 申込方法

別紙申込書（裏面）に必要事項を記入の上、平成 30年 7月 2日（月）までに

事務局あて、ファクシミリまたは電子メールにて申込下さい。

事務局：公益財団法人いわて産業振興センター 担当：東野

岩手県盛岡市北飯岡 2-4-26

電話：019-631-3822 FAX：019-631-3830

E-mail：n_higashino@joho-iwate.or.jp

mailto:n_higashino@joho-iwate.or.jp